РЕШЕНИЕ УЛУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
от 29.01.2015 № 20
О внесении изменения в приложение к решению Улуковского сельского Совета депутатов от 29.12.2014 № 18

        На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 04.01.2010 г. «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Улуковский сельский Совет депутатов

 РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложение к решению Улуковского сельского Совета депутатов от 29.12.2014 № 18 «О наименовании элементов улично-дорожной сети населённых пунктов Улуковского сельсовета» изложив п.5 в следующей редакции  «земельные участки № 51-67 – наименование «вуліца Малінавая» (улица Малиновая)».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета
                            Ж.А.Бизня